
C O M U N E  D I  S C I C L I 
Provincia di Ragusa 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

_____________________________ 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

 
                      
                                                                                                                                                                   

 
OGGETTO: Organizzazione Settore Affari Generali. Individuazione responsabili dell'Ufficio 

Stato Civile, dell'Ufficio Anagrafe e dell'Ufficio Leva e Pensioni. 
 

IL CAPO SETTORE 
 

Viste le proprie determinazioni n. 109 del 29/05/2009, n. 115 dell'8/06/2009 e n. 150 del 24/09/2009 
con le quali si è provveduto in ordine all'organizzazione del Settore Affari Generali; 

Considerato che si rende opportuno individuare i responsabili dell'Ufficio Stato Civile e dell'Ufficio 
Anagrafe nell'ambito del Servizio Demografico, oltre che istituire l'Ufficio Leva e Pensioni nell'ambito del 
Servizio Elettorale, individuandone il responsabile; 
 Ritenuto di dovere individuare i responsabili degli Uffici Stato Civile e Anagrafe rispettivamente 
nelle persone delle dipendenti Sig.ra Cannella Vittoria e Padua Gianfranca, ed il responsabile dell'Ufficio 
Leva e Pensioni nella persona del dipendente Ficili Bartolomeo, tutti istruttori amministrativi, cat. C; 

Visto l'art. 8, comma 7, del Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei 
Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 334/02 e successive modifiche ed integrazioni;  

Viste le LL.RR. nn. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
  Con decorrenza 21/10/2009: 

1. Affidare per la durata di anni due, ai sensi degli artt. 4, 5, 6, 7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10, e 
successive modifiche ed integrazioni, la responsabilità l'Ufficio Stato Civile alla dipendente 
Sig.ra Cannella Vittoria, istruttore amministrativo, cat. C. 

2. Affidare per la durata di anni due, ai sensi degli artt. 4, 5, 6, 7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10, e 
successive modifiche ed integrazioni, la responsabilità l'Ufficio Anagrafe alla dipendente Sig.ra 
Padua Gianfranca, istruttore amministrativo, cat. C. 

3. Istituire nell'ambito del Servizio Elettorale l'Ufficio Leva e Pensioni ed affidarne la 
responsabilità fino al 31/01/2010, ai sensi degli artt. 4, 5, 6, 7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10, e 
successive modifiche ed integrazioni, al dipendente Sig. Ficili Bartolomeo, istruttore 
amministrativo, cat. C, che sarà collocato a riposo a far data dal 01/02/2010. 

4. Confermare le proprie determinazioni n. 109 del 29/05/2009, n. 115 dell'8/06/2009 e n. 150 del 
24/09/2009 nelle parti non in contrasto con la presente determinazione.  

5. Copia della presente verrà inviata, accusandone ricevuta sull'originale, ai lavoratori interessati. 
6. Copia della presente sarà altresì inviata a: Segretario Comunale, Sindaco, Assessore al Personale  

OO.SS. Aziendali, responsabile dei Servizi Demografico, Elettorale e Gestione Economica del 
Personale.  
 

                                                         IL CAPO SETTORE                          
                                                                  (Avv. Mario Picone) 

           ____________________ 
                                     

 

N. 156 Del 20/10/2009 


